UUUUUUUUUUU

EU WHOISWHO
AZ EUROPAI UNIO HIVATALOS
NEV- ES CIMJEGYZEKE

H N = e

TERLLETENAR
LTI TEL AR R LAY

LLLELUR LR ELLLL L] L



Az olvasbhoz:

A név- és cimjegyzékben szerepld személyes adatokat az EU intézményei, szervei és tgyndkségei
szolgaltattak.

Az adatok protokollaris sorrendben, ennek hijan pedig betlirendben jelennek meg.

Az adatok kdzvetlen marketing céljabdl térténd felhasznalasa szigoruan tilos.
Ha barmilyen hibat észlel, kérjik, jelezze a kdvetkez6 cimen: whoiswho@publications.europa.eu

A honlap fenntartdja a Kiadohivatal

© Eurdpai Unio, 2024

A kiadvéany a forras feltiintetésével szabadon masolhaté. A fényképeket a szerzdi jog tulajdonosanak elézetes
engedélyével lehet csak felhasznalni vagy sokszorositani. Engedélyért kézvetlendl a jogtulajdonosokhoz kell fordulni.



Eurdpai Beruhazasi Bank

Az lgazgatasi Bizottsag

Titkarsag

Jogi lgazgatdsag

EBB csoport Kdzponti Szolgaltatasok lgazgatésaga
Hitelezési Igazgatdsag

EBB Global Igazgatésag

Portféliokezelési és Nyomonkdvetési lgazgatdsag
Pénzlgyi Igazgatésag

Projektigazgatésag

Az EBB csoporton belilli Kockazatok és Megfelelés Igazgatésaga
Az EBB csoport Megfelelési Féellenérének Hivatala
Féfelugyelet

Vezetd Pénzlgyi Kontroller Igazgatésag

Bels6 Ellendrzési Fbosztaly

—
QW WOWoO~NO UL~ D

11
12
12
12
13

EUROPAI BERUHAZASI BANK — 2024. 07.17. -3



Eurdpai Beruhazasi Bank

98-100, boulevard Konrad Adenauer
2950 Luxembourg

LUXEMBURG

info@eib.org

https://www.eib.org
https://lwww.eib.org/offices

Tel. +352 4379-1

Fax +352 437704

AZ IGAZGATASI BIZOTTSAG

Nadia CALVINO
Az EBB és az Igazgatétanacs elnéke

Ambroise FAYOLLE

Az EBB alelnéke
Thomas OSTROS

Az EBB alelnéke

TITKARSAG

A Titkarsag felel a déntéshozatali folyamat végrehajtasaért és nyomon kévetéséért, valamint az EBB valamennyi iranyité szervét kiszolgalo
titkarsagi szolgaltatasok biztositasaért. Meghatarozza az intézményi stratégiat (beleértve az operativ tervet), gazdasagi elemzéseket készit
az EBB tevékenységeinek és potenciélis uj termékeinek a foglalkoztatasra és a névekedésre gyakorolt hatasardl, valamint koordinalja és
fejleszti az unioés intézményekkel, nemzetk6zi és fejlesztésfinanszirozasi ligynékségekkel és nem kormanyzati szervezetekkel fenntartott

Teresa CZERWINSKA

Az EBB alelnéke
Kris PEETERS

Az EBB alelnéke
Gelsomina VIGLIOTTI

Az EBB alelnéke

Kyriacos KAKOURIS

Az EBB alelnéke

Nicola BEER
Az EBB alelnéke

Vacant POSITION

Az EBB alelnéke

kapcsolatokat. A Titkarsag felel tovabba a kommunikacioért és a vallalati felel6sségvallalasért.

Barbara BALKE

Fdétitkar
Mikotaj DOWGIELEWICZ

Fétitkarhelyettes

Briisszeli Allandé
Képviselet

Kim JORGENSEN

Féigazgato

Intézmenyi és Szabalyozasi
Ugyek

Stéphane SAUREL
Osztalyvezeté

Globalis Ugyek és Agazati
Politikak

Luciana TOMOZEI SCHWANDT
Osztalyvezetd

Igazgatasi Szervek

Frank SCHUSTER

Igazgaté

Részesedési Viszonyok

Emilie BOIS-WILLAERT
Osztalyvezeté

lgazgatasi Szervek
Titkarsaga

Nyelvi Szolgalat

Thierry FONTENELLE
Osztalyvezeté

Protokoll, Latogatasok és
Rendezvények

Dieter BACHLMAIR
Osztéalyvezetd

Kommunikacio

Matteo MAGGIORE

lgazgato

Fabian BREUER
Osztalyvezet6

Kiadoi tevékenységek

Valentina KALK
Osztalyvezetd

Az EBB Csoport
Stratégiaja

Sean FITZPATRICK

lgazgaté

Tervezés, Koltségvetés és
Elemzések

Angelika BUSS
Osztalyvezetd

4 —2024.07.17. — AZ EUROPAI UNIO HIVATALOS NEV- ES CIMJEGYZEKE


https://www.eib.org
https://www.eib.org/offices

Intézményi Stratégia

Carlota CENALMOR
Osztalyvezetd

Szervezeti Stratégia

Oskar NELVIN
Osztalyvezeté

Intézményi Képviselet

Filipe DIAZ
Osztalyvezeté

Koézgazdasag

Debora REVOLTELLA

Igazgaté

Koordinacié

Garth GRISBROOK
Osztalyvezeté

JOGI IGAZGATOSAG

(?rszégelemzések, Pénziigyi
Agazati Elemzések

Barbara MARCHITTO
Osztalyvezetd

Gazdasagi Tanulmanyok

Laurent MAURIN
Osztalyvezeté

Szakpolitika és Stratégia

Emily SINNOTT
Osztalyvezeté

Vallalati
Felel6sségvallalas

Igazgaté

Bevalt Banki Gyakorlatok és
Szabalyozasi Ugyek

Osztalyvezeté

Fenntarthatésag

Hakan LUCIUS
Osztalyvezetd

EBB Intézet

Shiva DUSTDAR

lgazgato

Tudas és Hatas

Anna CANATO
Osztalyvezetd

Az igazgatdsag jogi kérdésekben biztosit tanacsadast. Felel i. a projektekhez kapcsolodo jogi iratok, valamint kérésre egyéb szerzédéses
dokumentumok elkészitéséért és megtargyalasaért; ii. a Bank tevékenységével, szervezetével, alapokmanyanak és egyéb jogi
szévegeknek az értelmezésével kapcsolatos jogi tanacsadas biztositasaért; valamint iii. a Bank érdekeinek védelméért valamennyi 6t

érinté jogvita soréan.

José Maria FERNANDEZ MARTIN

Féigazgato és vezet6 jogtanacsos

Koordinacio

Hubert MAKOSZ
Osztalyvezetd

Unios Miiveletek

Ignacio LACORZANA

(Megbizott) igazgatd

Olaszorszag, Malta,
Gorogorszag és Ciprus

Jacopo LENSI ORLANDI CARDINI
Osztalyvezeté

Spanyolorszag és Portugalia

Ignacio LACORZANA

Osztalyvezetd

Nyugat-Eurépa

Andéol DU TREMOLET DE

LACHEISSERIE
Osztalyvezetd

Eszak-Eurépa

Julia NIENHAUS
Osztalyvezeté

Ko6zép-Eurépa

Hanna KARCZEWSKA
Osztalyvezeté

Projektfinanszirozasi
Szakért6i Kézpont

Massimo NOVO
Osztalyvezeté

Operativ Politika,
Megbizatasok és Nem
Uniés Miiveletek

Ruth NILAND

Igazgaté

Uj Termékek és Operativ
Politika

Donald FITZPATRICK
Osztalyvezetd

Intézményi Megbizatasok,
Vegyes Finanszirozas és
Vagyonkezel6i Alapok

Leonie CARROLL
Osztalyvezet6

Decentralizalt Megbizatasok
és Technikai Segitségnyujtas

Carolina VENTO SANCHEZ
Osztalyvezetd

Szerkezetatalakitas, Alapok
és Kockazati Hitel

Maria-Teresa MASSAAD
Osztalyvezetd

EUROPAI BERUHAZASI BANK — 2024. 07.17. -5



Beszerzés és Kozigazgatasi

Eurépai Union Kiviili Jogi Féosztaly, Intézményi

Orszagok A Ugyek Jog
Francisca ROSSI Emer FALVEY Jaroslav SALAC
Osztalyvezeté Osztalyvezet6

I o T PR PO
................................................................... gazgato Iranyitasi és Szabalyozasi
Eurépai Unién Kivati Ugyek

Orszagok B anziiavi Kérdé
Pénzigyi Kérdések Tero PIETILA
Helen WILLIAMS Osztalyvezetd

Osztalyvezeté

Dirk ELLERKMANN
Osztalyvezeté

Szervezeti és Peres Ugyek

Tom GILLIAMS
Osztalyvezeté

EBB CSOPORT KOZPONTI SZOLGALTATASOK IGAZGATOSAGA

Nicholas BARCLAY Kaisu CHRISTIE

Adatkezelési és
Informaciés Megoldasok

Féigazgato Az EBB csoport digitalis igazgatéja
K """" d'St """ t SRR SSTRTTTRRTTITI Vanessa BUTERA
oordinacio es Strategia Digitalis Atallas Hivatala
Igazgaté
g:z';;taveDZ'ggROVA Valérie GUILLEMET e
4 Osztalyvezets Tartalomkezelési
Kézponti Védelmi o Megoldasok
Szolgaltatasok Kiberbiztonsag
JohnLEE e e e
Osztalyvezets Osztalyvezets Adatgazdalkodas

Jean-Marc DALIMIER

Koltségvetési Gazdalkodas
és Vendormenedzsment

Simona BOVHA
Osztalyvezeté

Létesitménygazdalkodas
és Logisztika

Sonia HIDALGO BODEGA

Igazgaté

Létesitménykezelési és
Mobilitasi Szolgaltatasok

Paolo GAMBINO
Osztalyvezetd

Munkahelyi Megoldasok

Az EBA Uzleti Alkalmazasai

Mihai GIURGIU
Osztalyvezeté

Uzleti Megoldasok

Jean-Marie OROSCO

Igazgat6

Hitelezés

Dimitris KAMPRANIS
Osztalyvezeté

Kockazatkezelés és
Szabalyozasi Kérdések

Osztalyvezet6

Informacioés Miiveletek

Ole FOLSTAD
Osztalyvezetd

Informaciékormanyzas

Rute VENDEIRINHO
Osztalyvezet6

Platformok és
Szolgaltatasok

Abraham TAKOM

Igazgaté

Infrastruktura-szolgaltatasok

Kanha POU NamVU

Osztalyvezets Osztalyvezets Domenico CHIARAPPA
...................................................................................................................................... Osztalyvezeté

Ingatlanfejlesztés Pénziigyek =

Miiveletek és Ugyfélszolgalat

Razvan RUJOIU

Guillaume DALLOZ

Gerd LAMBERTY

Osztalyvezeté Osztalyvezeté
Osztalyvezet6
EBB CSOPORT DIGITALIS  Szervezeti Alkalmazasok | Integraci6

UGYEK HIVATALA Paulo MOREIRA

Osztalyvezetd

Cyril RENARD
Osztéalyvezetd

6 — 2024. 07. 17. — AZ EUROPAI UNIO HIVATALOS NEV- ES CIMJEGYZEKE



HITELEZESI IGAZGATOSAG

Az igazgatésag felel az Eurdpai Union és az EFTA-orszagokon bellili hitelezési és tanacsadasi miiveletekért.

Jean-Christophe LALOUX

Féigazgato, miiveleti vezeté

Hitelezési Miiveletek —
Eréforras-gazdalkodas

Massimiliano SODDU
Osztalyvezeté

Ugyviteli Tamogatas

Elina ROINE

Igazgaté
Operativ Igazgatas és
Szakpolitikai Tamogatas

Alexandrina BOYANOVA
Osztalyvezet6

Informatikai Rendszerek és
Alkalmazasok

Giorgos HADJIGREGORIOU
Osztalyvezetd

Uzleti Tamogatas és
Analitika

Yves KHALI
Osztalyvezeté

Uzleti Tervezés és
Megbizaskezelés

Christoph KUHN

lgazgaté
Operativ Stratégia és Uzleti
Tervezés

Steven DE GRUYTER
Osztalyvezetd

Megbizasfejlesztés

Andrea BUA
Osztalyvezetd

Megbizaskezelés

Fotini KOUTZOUKOU
Osztalyvezetd
Megbizatasokhoz
Kapcsolédé Szolgaltatasok

Patrick WORTMANN
Osztalyvezetd

Sajat Toke,
Novekedési Toke és
Projektfinanszirozas

Alessandro 1ZZO

lgazgaté

Sajat T6I§e és Novekedési
Téke — Eghajlat és
Infrastruktira

Irene GALVEZ VERDU
Osztéalyvezetd

Sajat Toke és Novekedési
'I"6ke — Ipar 4.0 és
Elettudomanyok

Yu ZHANG
Osztalyvezetd

Az Eurépai Innovacioés
Tanacs Befektetéseit
Tamogato Szolgaltatasok

Jussi HATONEN
Osztalyvezeté

Projektfinanszirozas —
Nyugat
Angel FERRERO

Osztalyvezetd

Projektfinanszirozas — Kelet

Matthias WOITOK
Osztalyvezetd

Tanacsadéi Szolgaltatasok

Hristo STOYKOV

Igazgaté

Stratégia, Uzleti Kapcsolatok
és Tamogatas

Gabriela MACEJKO MAGUROVA
Osztalyvezeté

Maganszektor- és
Infrastruktura-finanszirozasi
Tanacsadas

Julien CHEBBO
Osztalyvezeté

Pénziigyi Kozvetitékkel
Kapcsolatos Tanacsadas

Frank LEE
Osztalyvezetd

EUROPAI BERUHAZASI BANK — 2024. 07.17. -7

Vallalatfinanszirozasi
Tanacsadas

Juan Antonio MAGANA-CAMPOS
Osztalyvezet6

Pénziigyi Intézmények

Birthe BRUHN-LEON

Igazgaté
Multinacionalis Pénzigyi
Intézmények

Juan BASORA

Osztalyvezetd

Pénziigyi Intézmények —
Nyugat

Gemma FELICIANI
Osztalyvezet6

Pénziigyi Intézmények —
Kelet

Peter JACOBS
Osztalyvezeté

Termék- és Uzletfejlesztés

Peter BANDILLA
Osztalyvezetd

Nyugat-Eurépa

Heinz OLBERS

lgazgato
Allami Szektor és
Infrastruktura

Tanguy DESROUSSEAUX
Osztalyvezet6

Vallalatok

Nathalie CLIMENCE
Osztalyvezetd

Ibériai-félsziget

Gilles BADOT

(Megbizott) igazgatd
Vallalatok és Szabalyozott
Kobzszolgaltatasok

Antonio LORENZO
Osztalyvezetd



Gorogorszag és Ciprus

Allami Szektor — Balti-tenger Térsége és

Spanyolorszag Beruhazasi Csoport Eszak-Eurépa
...... loannis KALTSAS Christoph KUHN
Osztalyvezeté Osztalyvezeté

(Megbizott) igazgatd

Allami Szektor — Portugalia

Adriai-tenger Térsége Vallalatok

Nuno ASCENSO PIRES
Osztalyvezeté

Gilles BADOT Christine GARBURG

Osztalyvezetd
1gazZgall s

Allami Szektor —
Lengyelorszag és a Balti

Kozép- és Délkelet-Eurdpa

Allami Szektor és

Pilar SOLANO . - Allamok
rar Szabalyozott Miiveletek —
lgazaatd Olaszorszag és Malta llona KOTECKA FERNANDES
gazg Osztalyvezetd
Milena MES SO R
""" T Osztalyvezet A i — i
Villalatok y/ Allami Szektor — Ausztria,

Németorszag és az Eszaki
Allamok

Szlovénia, Horvatorszag és
Vallalatok

Anders RISBERG

Osztalyvezetd

Eric GALLSTAD
Osztalyvezetd

Allami Szektor Romolo ISAIA

Osztéalyvezetd
Manuel DUENAS
Osztalyvezetd

EBB GLOBAL IGAZGATOSAG

Az igazgatosag biztositja az 6sszes erbforrast az EBB Eurdpai Unién kiviili miiveleteihez, olyan felépitéssel, amely el6segiti az ,,Eurépa
egylitt” kezdeményezéssel valdé erbs és Gsszpontositott partnerséget. Tevékenységét a partnereinkkel és kedvezményezettjeinkkel,
fejlesztésfinanszirozasi intézményekkel és a civil tarsadalommal folytatott hatékony egylittm(ik6dés révén végzi. Az EBB Global k6zelebb
viszi az EBB-t a helyi emberekhez, vallalatokhoz és intézményekhez.

------ Allami Szektor — Latin-

Ugyvezeté igazgatd
Markus BERNDT

Ugyvezetbigazgaté-helyettes

Hatasorientalt
Partnerségek

Richard AMOR

lgazgat6

Stratégia és Uzletfejlesztés

loanna-Victoria KYRITSI
Osztalyvezet6

Tarsfinanszirozas és
Partnerségek

Jesper PERSSON
Osztalyvezetd

Kiliigyi Képviseletek

Ulrich BRUNNHUBER
Osztalyvezeté

Nemzetkozi Partnerek

Thouraya TRIKI

lgazgaté

Amerika és Karibi Térség

Kristin LANG
Osztalyvezeté

Allami Szektor —
Szubszaharai Afrika

Diederick ZAMBON
Osztalyvezetd

Allami Szektor — Azsia és
Csendes-6ceani Térség

Edvardas BUMSTEINAS
Osztalyvezetd

Pénziigyi Befogadas

Christophe LITT
Osztalyvezeté

Bovités és Szomszédsag

Lionel RAPAILLE

Igazgatoé

Nyugat-Balkan és
Torokorszag

Matteo RIVELLINI
Osztéalyvezetd

Allami Szektor — Déli

Szomszédsag

Kristina KANAPINSKAITE
Osztalyvezet6

Allami Szektor — Keleti
Szomszédsag

Rafal RYBACKI
Osztalyvezetd

Pénziigyi Befogadas

Marion HOENICKE
Osztalyvezetd

Vallalatfinanszirozas
és Horizontalis
Tevékenységek

Andrea CLERICI

lgazgato

Tanacsadasi Szolgaltatasok

Joyce LIYAN
Osztalyvezetd

Projektfinanszirozas

Paloma PEREZ DE VEGA
Osztalyvezetd

8 — 2024. 07. 17. — AZ EUROPAI UNIO HIVATALOS NEV- ES CIMJEGYZEKE



Osztalyvezetd

PORTFOLIOKEZELESI ES NYOMONKOVETESI IGAZGATOSAG

Az igazgatdsag felel a miiveletek alairast kéveté pénziigyi nyomon kbvetéséért, a partnerekkel kapcsolatos adminisztraciéért, valamint a

Osztalyvezetd

mliveletek atstrukturalasaért, refinanszirozasaért és atrendezéséért.

Luca LAZZAROLI

Féigazgato

Koordinacioé

Emily O’BRIEN
Osztalyvezeté

Partnerek Kezelése

Anna FUSARI

lgazgaté

Pénzigyi Intézmények — EU

Milena STEVANOVIC
Osztalyvezetd

Infrastruktura

Nikolaus BAHN
Osztalyvezetd

Feldolgozoéipar

Margarethe QUEHENBERGER
Osztalyvezetd

Kozlekedés, Ingatlanok és
Beruhazasi Javak

Neil SHERIDAN
Osztalyvezeté

PENZUGYI IGAZGATOSAG

Az igazgatésag hatékony és fenntarthaté finanszirozasi stratégia, agilis pénzgazdalkodas, valamint a sajat t6kével, a hitelezéssel, a
hitelfelvétellel és a pénztarral kapcsolatos valamennyi miivelet és pénzforgalom megbizhaté igazgatasa révén szolgalja az EBB kiildetését

és lgyfeleinek igényeit.

Allami Szektor — EU

Luigi ARMELI
Osztalyvezetd

Pénziigyi Intézmények és
Allami Szektor — Nem EU

Lourdes RODRIGUEZ

CASTELLANOS
Osztalyvezetd

Middle Office

Dominique COURBIN

Féigazgato-helyettes
Folyésitasok

Monika MROCZEK-COMPARETTO
Osztalyvezeté

Eseménykezelés és
Nyomonkovetési Tamogatas

Petra CUTKOVA
Osztalyvezeté

Kozvetitett Hitelezés

Paula JUARISTI
Osztéalyvezetd

Partnerkezelés és KYC
Szakeért6i Kézpont

Virginie MARC
Osztalyvezetd

Ugyletkezelés

Aleksander SKORNIK

lgazgato

Alapok és Tarsbefektetések

Manuel NETO PINTO
Osztalyvezetd

Projektfinanszirozas

Virginie KAMMER
Osztalyvezet6

Atstrukturalas és Rendezés

Geoffroy VAN DER STRAETEN
Osztalyvezetd

Sajat Toke és Novekedési
Toéke

Osztalyvezet6

Cyril ROUSSEAU
Féigazgato

Koordinacio

Virgil NAE
Osztalyvezetd

Toékepiacok

Marco ZIMMERMANN

Igazgaté

;s o

Kulcsvalutaktol Eltéro
Valutak és Egyedi
Tranzakciok

Osztéalyvezetd

EUROPAI BERUHAZASI BANK — 2024. 07.17. -9

Kulcsvalutak

Sandeep DHAWAN
Osztalyvezetd

Befektetéi Kapcsolatok és
Fenntarthaté Finanszirozas

Peter MUNRO
Osztalyvezetd



Pénziigyi Piacok és

Pénziigyi Terméktervezés és

Dokumentacio Tanacsadoi Szolgaltatasok
Dita SOLE Eric BANON
Osztalyvezeté Osztalyvezeté
Treasury Ugyletek Tervezése és
Marco ZIMMERMANN Teljesitese

Georgia KOUTSIANA
Igazgato

Portfoliokezelés

Sophie LANDRY
Osztalyvezetd

PROJEKTIGAZGATOSAG

Igazgato

Szerzédések és Kifizetések

Nikos GIANNARIS
Osztalyvezeté

Hitelkezelés és
Visszafizetések

Peter BALAZ
Osztéalyvezetd

Készpénzes és Fedezeti
Halézati Szolgaltatasok

Omar AGHZINNAY
Osztéalyvezetd

Tranzakcidk Feldolgozasa

Pavel HARVANEK
Osztalyvezetd

Stratégia, Politikak és
Ugyviteli Tamogatas

Nicola SANTINI

lgazgato

Rendszer- és Adatkezelés

Lorenzo CICCHELLI
Osztalyvezetd

Operativ Tamogatas és
Nyomon Kovetés

Dino FABBRO
Osztalyvezetd

Pénziigyi Politikak és
Moédszertanok

Yassine BOUDGHENE
Osztalyvezetd

Az igazgatdsag értékeli és nyomon kéveti a projekteket, elemezve gazdasagi, kérnyezeti, tarsadalmi és technikai fenntarthatésagukat,
valamint az EU és az EBB &gazati politikainak valé megfeleléségiiket. Emellett — kbzvetleniil vagy kiils6é tanacsaddkon keresztiil —
tanacsadast biztosit a projektgazdak szamara a projektek el6készitésével és végrehajtasaval kapcsolatban.

Laura PIOVESAN

Féigazgato

Fenntarthatésag és
Mindéségiranyitas
Laura PIOVESAN

Féigazgato

Kornyezetvédelmi,
Eghajlatvédelmi és Szocialis
Ugyek

Stephen O’DRISCOLL
Osztalyvezetd

Kozbeszerzési Hivatal

Alaleh MOTAMEDI
Kbézbeszerzési vezetd
Koordinacio,
Elszamoltathatésag és
Eljarasok

Ann-Louise AKTIV VIMONT
Osztalyvezetd

Hatas és Mindségbiztositas

David KERINS
Osztalyvezeté

Kozlekedésfejlesztés

Gavin DUNNETT

Igazgatoé

Légi, Tengeri és Innovativ
Koézlekedés

Stratégiai Vasutvonalak

Pierre POINSIGNON
Osztalyvezeté

Stratégiai Uthalézatok

Lise WEIDNER
Osztalyvezetd

Regionalis Kozlekedési
Programok

Max JENSEN
Osztéalyvezetd

Stratégiai Kozlekedési
Tanacsadas

Alan LYNCH
Osztalyvezet6

Regionalis Kozlekedési
Tanacsadas

Inge VERMEERSCH
Osztalyvezet6

Energetika

Antonio ALMAGRO

Igazgaté
Energiahatékonysag és
Energetikai Tanacsadas

Ralf GOLDMANN
Osztalyvezet6

Megujulé Energia

Alessandro BOSCHI
Osztalyvezetd

10 — 2024. 07. 17. — AZ EUROPAI UNIO HIVATALOS NEV- ES CIMJEGYZEKE



Energiabiztonsag

Sanjoy RAJAN
Osztalyvezetd

Villamosenergia-halézatok

Ismini KYRIAZOPOULOU
Osztalyvezeté

Energetikai Atallasra
Iranyulé Programok

Dirk ROOS
Osztalyvezeté

Innovacio és
Versenyképesség

Felicitas RIEDL

Igazgaté

Elettudomanyok és
Egészségiigy

Dana BURDUJA
Osztalyvezetd

Digitalis Infrastruktira

Tanja TANAYAMA
Osztalyvezetd

Oktatas és Allami Kutatas

Patricia CASTELLARNAU
Osztalyvezetd

Kisvallalkozasok és
Innovacidés Tanacsadas

Sebastian HYZYK
Osztalyvezetd

Innovativ Digitalis
'[echnolégiék és Gyaripari
Agazatok

Antonello LOCCI
Osztalyvezeté

Innovativ Ellatasi Lancok és
Feldolgozoipari Agazatok

Osztalyvezeté

Varos- és Teriiletfejlesztés

Gavin DUNNETT

(Megbizott) igazgatd

Regionalis Fejlesztés

Monica SCATASTA
Osztalyvezetd

Varosi Mobilitas

Neil VALENTINE
Osztalyvezetd

Varosfejlesztési Tanacsadas

Gerald MUSCAT
Osztalyvezeté

Regionalis Beruhazasi
Tanacsadas

Luis HEBRERO RODRIGUEZ
Osztalyvezetd

JASPERS Koordinacio6 és
Kapacitasépités

Luis HEBRERO RODRIGUEZ
(Megbizott) osztalyvezet6

Kornyezet és Természeti
Eréforrasok

Nicola POCHETTINO

Igazgaté

Korforgasos Gazdasag és
Fenntarthaté Fejlodés

Karine MEASSON
Osztalyvezetd

Edouard PERARD
Osztalyvezetd

Biogazdasag

Felipe Ortega SCHLINGMANN
Osztalyvezetd

Kornyezetvédelmi
Tanacsadas

Eckart TRONNIER
Osztalyvezetd

AZ EBB CSOPORTON BELULI KOCKAZATOK ES MEGFELELES IGAZGATOSAGA

Roman ESCOLANO

Az EBB csoport kockazatkezelési
vezetdje

Az EBB csoport Kockazati és
Megfelelési Koordinalasa

Az EBB csoport Kockazati
Stratégiaja

Martim PASSOS
Osztalyvezetd

EBB Csoportmodell-validalas

Pierre TYCHON
Osztalyvezeté

Eghajlati és Hitelkockazat

Adrian KAMENITZER

Féigazgato-helyettes és az EBB
kockazatkezelési igazgatdja

Nagyvallalatok

Michael KAISER
Osztéalyvezetd

EUROPAI BERUHAZASI BANK — 2024. 07. 17. — 11

Megbizatasok, Arazas és
Tamogatas

Polixeni DIMOU
Osztalyvezet6

Kozszektorbeli Szervezetek
és Pénziigyi Intézmények

James WHITTALL
Osztalyvezetd

Strukturalt Finanszirozas és
Sajat Toke

Jitka BURES
Osztalyvezetd



Az EBB csoport Pénziigyi
Kockazata

Thomas RIBARITS

Igazgaté

Eszkoz-Forras Gazdalkodas
és Piaci Kockazatok

Sebastien VANAUDENHOVE
Osztalyvezeté

Szarmazékos Termékek

Maciej WINNICKI
Osztalyvezeté

Kockazati Adatok és
Folyamatok

Marie-Carmen GONZALEZ
Osztalyvezetd

Treasury- és Likviditasi
Kockazat

Giovanni GENTILI
Osztalyvezeté

Szabalyozas és EBB-
csoportkockazat

Giancarlo SARDELLI

lgazgat6

Szabalyozas és Jelentéstétel

Paraskevi DIMOU
Osztalyvezetd

Tokekezelés

Ondrej MATES
Osztalyvezetd

Toketervezés és
Stressztesztelés

Davide GALLAN
Osztalyvezetd

Bels6 EBB-csoportmodellek

Sergio SCANDIZZO
Osztalyvezetd

AZ EBB CSOPORT MEGFELELESI FOELLENORENEK HIVATALA

Roberto GARCIA PIRIZ

Az EBB csoport megfelelési féellenére
és féigazgato-helyettes

Adatvédelmi Hivatal

Pelopidas DONOS
Adatvédelmi tisztviselb

Az EBB csoport
Operativ és Jogszabalyi
Megfelelése

Michéle LIEBERMANN

Igazgaté

FOFELUGYELET

A Féfeliigyelet harom fiiggetlen ellenérzési és elszamoltathatdsagi funkciét csoportosit egybe a féfeliigyeld felligyelete alatt: az EBB
csoport tevékenységeinek értékelését, a tiltott magatartas kivizsgalasat, valamint a panaszkezelési mechanizmust. Emellett a féfeliigyelé

Miiveletek Megfelelésége

Valérie HAKMANN-PARE
Osztalyvezetd

Medfeleldségi Ellendrzés

Wiebke JARDET
Osztalyvezeté

Adozas és Jogszabalyi
Megfelelés

Branimir BERKOVIC
Osztalyvezeté

Az EBB csoport Nem
Pénziigyi Kockazata

Boryana RADEVA

Igazgaté

Vallalati Megfelelés

Kamil SUGAR
Osztalyvezet6

Projektmenedzsment és
Informacidbiztonsag

Tammo KAUTH
Osztalyvezetd

az elnbke az EBB kbzbeszerzési panaszokkal foglalkoz6 kézbeszerzési panaszbizottsaganak.

Monique KONING

Féfeliigyeldé

Ertékelés

Emmanuel PONDARD
Osztalyvezet6

Vizsgalati Osztaly

Michael BUSHELL
Osztalyvezeté

VEZETO PENZUGY! KONTROLLER IGAZGATOSAG

Panaszkezelés

Vasco AMARAL CUNHA
Osztalyvezet6

Az igazgatésag elsédleges feladata a bels6 és kiils6 érdekelt felek tajékoztatasa a Bank pénziigyi helyzetérél, eredményeirél és
teljesitményérdl. Az igazgatosagnak kell biztositania a Bank pénziigyi kimutatasainak integritasat, teljiességét és pontossagat, valamint
az alkalmazandé szamviteli standardoknak és bevalt gyakorlatoknak valé megfelelést. 2016-ban az igazgatésag létrehozta a bels6
ellenérzésekkel és nyilatkozatokkal foglalkozo részlegét, amelynek célja a Bank masodik védvonalanak erésitése és k6zds platform
biztositasa az EBB ellen6rzési kockazatainak értékeléséhez és jelentéséhez.

12 — 2024. 07. 17. — AZ EUROPAI UNIO HIVATALOS NEV- ES CIMJEGYZEKE



Frank TASSONE

Féigazgato és vezet6 pénziigyi controller

Belso Ellenérzések és
Nyilatkozatok

Johnny BENAVIDES
Osztalyvezetd

Pénziigyi Beszamolas és
Szamvitel

Igazgaté

Csoportszintii és
Megbizatasokkal
Kapcsolatos Beszamolas

Gwenael ROBERT
Osztalyvezetd

Osztalyvezeté

Vallalati Pénziigyi
Tervezés és Ellenorzés

lgazgat6

BELSO ELLENORZESI FOOSZTALY

A féosztaly felel a bels6 kontrollrendszerek és az EBB csoporton beliili kockdzatok kezelésével kapcsolatos eljarasok helytallésaganak
és eredményességének vizsgalataért és értékeléséért. E célbol a Belsé Ellendrzési Féosztaly kockazatalapu megkdzelitést alkalmazva,

Vallalati Szamvitel és
Beszamolas

Susanne QUEST
Osztalyvezetd

Kozbeszerzés és Beszerzés

Daniela WORTMANN
Osztalyvezetd

rotaciés alapon feliilvizsgalja és teszteli a kritikus banki, informaciétechnolégiai és igazgatasi teriileteken végzett ellenérzéseket.

Séverine BEROARD

Igazgaté

Belso6 Ellen6rzés — EBB

Andras NAGY
Osztalyvezetd

Bels6 Ellenérzés — EBA és
Informaciétechnolégia

Yves DECOSTER
Osztalyvezetd

EUROPAI BERUHAZASI BANK — 2024, 07. 17. - 13



Altalanos névmutatoé

A CZERWINSKA, Teresa, 4 GRISBROOK, Garth, 5

GUILLEMET, Valérie, 6
AGHZINNAY, Omar, 10

AKTIV VIMONT, Ann-Louise, 10 D
ALMAGRO, Antonio, 10 H
AMARAL CUNHA, Vasco, 12 DALIMIER, Jean-Marc, 6
AMOR, Richard, 8 DALLOZ, Guillaume, 6 HADJIGREGORIOU, Giorgos, 7
ARMELI, Luigi, 9 DECOSTER, Yves, 13 HAKMANN-PARE, Valérie, 12
ASCENSO PIRES, Nuno, 8 DE GRUYTER, Steven, 7 HARVANEK, Pavel, 10
DESROUSSEAUX, Tanguy, 7 HATONEN, Jussi, 7
DHAWAN, Sandeep, 9 HEBRERO RODRIGUEZ, Luis, 11,11
B DIAZ, Filipe, 5 HIDALGO BODEGA, Sonia, 6
DIMITROVA, Reneta, 6 HOENICKE, Marion , 8
BACHLMAIR, Dieter, 4 DIMOU, Polixeni, 11 HYZYK, Sebastian, 11
BADOT, Gilles, 7,8 DIMOU, Paraskevi, 12
BAHN, Nikolaus, 9 DONOS, Pelopidas, 12
BALAZ, Peter, 10 DOWGIELEWICZ, Mikotaj, 4 |
BALKE, Barbara, 4 DUENAS, Manuel, 8
BANDILLA, Peter, 7 DUNNETT, Gavin, 10,11 ISAIA, Romolo, 8
BANON, Eric, 10 DUSTDAR, Shiva, 5 1ZZ0O, Alessandro, 7
BARCLAY, Nicholas, 6 DU TREMOLET DE LACHEISSERIE,
BASORA, Juan, 7 Andéol, 5
BEER, Nicola, 4 J
BENAVIDES, Johnny, 13 JACOBS, Peter, 7
BERKOVIC, Branimir, 12 E JARDET, Wiebke, 12
BERNDT, Markus, 8 ) JENSEN. Max. 10
BEROARD, Séverine, 13 ELLERKMANN, Dirk , 6 JUARISTI Paula 9
BOIS-WILLAERT, Emilie, 4 ESCOLANO, Roman, 11 J@RGENS’EN“K.’
,Kim, 4
BOSCHI, Alessandro, 10
BOUDGHENE, Yassine, 10
BOVHA, Simona, 6 F K
BOYANOVA, Alexandrina, 7 FABBRO. Dino. 10
BREUER, Fabian, 4 FALVEY Emer 6 KAISER, Michael, 11
BRUHN-LEON, Birthe, 7 FAYOLLE. Ambroise. 4 KAKOURIS, Kyriacos, 4
BRUNNHUBER, Ulrich, 8 FELICIANI. Gemma. 7 KALK, Valentina, 4
BUA, Andrea, 7 FERNANDEZ MARTIN, José Maria, 5 KALTSAS, loannis, 8
BUMSTEINAS, Edvardas, 8 FERRERO, Angel, 7 ’ KAMENITZER, Adrian, 11
BURDUJA, Dana, 11 FITZPATRICK. Donald. 5 KAMMER, Virginie, 9
BURES, Jitka, 11 FITZPATRICK. Sean. 4 KAMPRANIS, Dimitris, 6
BUSHELL, Michael, 12 FOLSTAD. Ole. 6 KANAPINSKAITE, Kristina, 8
BUSS, Angelika, 4 FONTENIéLLE‘ Thierry, 4 KARCZEWSKA, Hanna, 5
BUTERA, Vanessa, 6 FUSARI Anna‘ 9 ’ KAUTH, Tammo, 12
’ ’ KERINS, David, 10
KHALLI, Yves, 7
C G KONING, Monique, 12
5 _ KOTECKA FERNANDES, llona, 8
CALVINO, Nadia, 4 GALLAN, Davide, 12 KOUTSIANA, Georgia , 10
CANATO, Anna, 5 GALLSTAD, Eric, 8 KOUTZOUKOU, Fotini, 7
CARROLL, Leonie, 5 GALVEZ VERDU, Irene, 7 KUHN, Christoph, 7,8
CASTELLARNAU, Patricia, 11 GAMBINO, Paolo, 6 KYRIAZOPOULOU, Ismini, 11
CENALMOR, Carlota, 5 GARBURG, Christine, 8 KYRITSI, loanna-Victoria, 8

CHEBBO, Julien, 7

CHIARAPPA. Domenico, 6 GARCIA PIRIZ, Roberto, 12

GENTILI, Giovanni, 12

CHRISTIE, Kaisu, 6 GIANNARIS, Nikos, 10 L

CICCHELLLI, Lorenzo, 10 GILLIAMS. Tom. 6

CLERICI, Andrea, 8 GIURGIU,’Mihai,, 6 LACORZANA, Ignacio, 5,5
CLIMENCE, Nathalie, 7 GOLDMANN, Ralf, 10 LALOUX, Jean-Christophe, 7
COURBIN, Dominique, 9 GONZALEZ, Marie-Carmen, 12 LAMBERTY, Gerd, 6
CUTKOVA, Petra, 9 LANDRY, Sophie, 10

14 — 2024. 07. 17. — AZ EUROPAI UNIO HIVATALOS NEV- ES CIMJEGYZEKE



LANG, Kristin, 8 R y4
LAZZAROLI, Luca, 9

LEE, John, 6

LEE, Frank, 7

LENSI ORLANDI CARDINI, Jacopo, 5

ZAMBON, Diederick, 8
ZHANG, Yu, 7
ZIMMERMANN, Marco, 9,10

RADEVA, Boryana, 12
RAJAN, Sanjoy, 11
RAPAILLE, Lionel, 8

LIEBERMANN, Michéle, 12
LITT, Christophe, 8

LIYAN, Joyce, 8

LOCCI, Antonello, 11
LORENZO, Antonio, 7
LUCIUS, Hakan, 5

LYNCH, Alan, 10

MACEJKO MAGUROVA, Gabriela, 7
MAGANA-CAMPOS, Juan Antonio, 7
MAGGIORE, Matteo, 4

MAKQOSZ, Hubert, 5

MARC, Virginie, 9

MARCHITTO, Barbara, 5
MASSAAD, Maria-Teresa, 5

MATES, Ondrej, 12

MAURIN, Laurent, 5

MEASSON, Karine, 11

MESSORI, Milena, 8

MOREIRA, Paulo, 6

MOTAMEDI, Alaleh, 10
MROCZEK-COMPARETTO, Monika, 9
MUNRO, Peter, 9

MUSCAT, Gerald, 11

N

NAE, Virgil, 9

NAGY, Andras, 13
NELVIN, Oskar, 5

NETO PINTO, Manuel, 9
NIENHAUS, Julia, 5
NILAND, Ruth, 5

NOVO, Massimo, 5

(o)

OLBERS, Heinz, 7
OROSCO, Jean-Marie, 6
O’BRIEN, Emily, 9
O’DRISCOLL, Stephen, 10
OSTROS, Thomas, 4

P

PASSOS, Martim, 11
PEETERS, Kris, 4
PERARD, Edouard, 11
PEREZ DE VEGA, Paloma , 8
PERSSON, Jesper, 8
PIETILA, Tero, 6
PIOVESAN, Laura, 10,10
POCHETTINO, Nicola, 11
POINSIGNON, Pierre, 10
PONDARD, Emmanuel, 12
POSITION, Vacant, 4
POU, Kanha, 6

Q

QUEHENBERGER, Margarethe, 9
QUEST, Susanne, 13

RENARD, Cyril, 6
REVOLTELLA, Debora, 5
RIBARITS, Thomas, 12
RIEDL, Felicitas, 11
RISBERG, Anders, 8
RIVELLINI, Matteo, 8
ROBERT, Gwenael, 13
RODRIGUEZ CASTELLANOS, Lourdes, 9
ROINE, Elina, 7

ROQOS, Dirk, 11

ROSSI, Francisca, 6
ROUSSEAU, Cyril, 9
RUJOIU, Razvan, 6
RYBACKI, Rafal, 8

S

SALAC, Jaroslav, 6
SANTINI, Nicola, 10
SARDELLI, Giancarlo, 12
SAUREL, Stéphane, 4
SCANDIZZO0, Sergio, 12
SCATASTA, Monica, 11
SCHLINGMANN, Felipe Ortega, 11
SCHUSTER, Frank, 4
SHERIDAN, Neil, 9
SINNOTT, Emily, 5
SKORNIK, Aleksander, 9
SODDU, Massimiliano, 7
SOLANO, Pilar, 8

SOLE, Dita, 10
STEVANOVIC, Milena, 9
STOYKOV, Hristo, 7
SUGAR, Kamil, 12

T

TAKOM, Abraham, 6

TANAYAMA, Tanja, 11

TASSONE, Frank, 13

TOMOZEI SCHWANDT, Luciana, 4
TRIKI, Thouraya, 8

TRONNIER, Eckart, 11

TYCHON, Pierre, 11

Vv

VALENTINE, Neil, 11
VANAUDENHOVE, Sebastien, 12
VAN DER STRAETEN, Geoffroy, 9
VENDEIRINHO, Rute, 6

VENTO SANCHEZ, Carolina, 5
VERMEERSCH, Inge, 10
VIGLIOTTI, Gelsomina, 4

VU, Nam, 6

w

WEIDNER, Lise, 10
WHITTALL, James, 11
WILLIAMS, Helen, 6
WINNICKI, Maciej, 12
WOITOK, Matthias, 7
WORTMANN, Patrick, 7
WORTMANN, Daniela, 13

EUROPAI BERUHAZASI BANK — 2024, 07. 17. - 15



	Európai Beruházási Bank

